
 

 
 

 

Prot. n……                                                                                               Bitetto, 22/01/2021 
 

 

                                                                                                        AI GENITORI E AGLI ALUNNI 

                                                                        AI DOCENTI 

                                                                                                                 AL PERSONALE ATA  

                                                                                                   e p.c.      Al DSGA  

                                                                                                                AL SITO WEB 

                                                                                                        AL REGISTRO ELETTRONICO 

                                                                       AGLI ATTI 
 

 

OGGETTO:   Disposizioni attuative O.R.nr.2 1  del 22 Gennaio 2021: misure urgenti per  

                      fronteggiare  l’emergenza  epidemiologica da Covid-19. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO                Il DPCM del 3 dicembre 2020, con il quale è stata disposta la proroga fino al 6 

gennaio 2021 delle misure di contenimento del contagio da COVID-19; 

 

VISTA                       L’Ordinanza del Presidente della Giunta della regione Puglia n. 444 del 4 dicembre 

2020; 

 

VISTA                       La nota MI prot. N. 2164 del 09/12/2020: “Trasmissione DPCM 4 dicembre 2020”; 

 

VISTA                       L’Ordinanza del Presidente della Giunta della Regione Puglia n. 399 del 25 ottobre 

2020; 

 

VISTO                       Il Piano Scolastico per la Didattica Digitale Integrata (Linee guida sulla Didattica 

Digitale Integrata – decreto MI n. 39 del 7 agosto 2020); 

  

VISTO                   Il  Regolamento  per  la  Didattica  Digitale  Integrata  (D.M.  39  del  26.06.2020 

“Adozione del Documento per la pianificazione delle attività scolastiche, 

educative e formative in tutte le Istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione per 

l’anno scolastico 2020/2021”); 

 

VISTA                       L’Ordinanza del Ministro della Salute del 24/12/2020; 

 

VISTO                       Il  Documento  Operativo  predisposto  dal  Prefetto  della  Provincia  di  Bari  del 

24/12/2020; 

VISTA                       La  nota  dell’Ambito  Territoriale  della  Provincia  di  Bari  prot.  n.  33491  del 

25/12/2020; 

16 

 

 

 

Ministero 

dell’Istruzione, 

dell’Università e della 

Ricerca 

  

 

 

 

  

 

 

 

Unione Europea 

Via Giuseppe Abbruzzese, 38 – 70020 Bitetto (Ba) 

Tel. direzione 080/9920099 – Tel/Fax segreteria 080/9920091 

posta certificata – baps24000d@pec.istruzione.it  

C.M.  BAPS24000D baps24000d@istruzione.it      -      www.lsamaldi.it C.F.  93158670724 

mailto:baps24000d@pec.istruzione.it
mailto:baps24000d@istruzione.it


VISTO                      Il provvedimento prot. N.6708A/02a del 30/12/2020 che dispone il rientro in presenza 

del 50% della popolazione scolastica a decorrere dall’ 11 gennaio 2021; 

VISTO                       Il Comunicato Stampa del 05/01/2001 del Consiglio dei Ministri n. 88; 

 

VISTE                       Le Ordinanze del Presidente della Giunta della Regione Puglia n. 1 del 5 gennaio,  

n.11 del 13 gennaio2021, n.14 del 16 gennaio 2021 ; 

 

VISTO                       Il DPCM del 14 gennaio 2021 

 

VISTA                       L’Ordinanza del Presidente della Giunta della Regione Puglia n.21 del 22  gennaio 2021 

 

VISTO                      Il precedente dispositivo prot. n.201/A02a del 16/01/2021; 
 

   NELLE MORE       di ulteriori disposizioni da parte delle Autorità competenti; 
 

DISPONE 
 

 

 IL PROLUNGAMENTO DELLA DIDATTICA DIGITALE  INTEGRATA  A DISTANZA 

per tutte le classi,  così come  disposta da nota n. prot. n.201/A02a del 16/01/2021, CON 

DECORRENZA DAL 25 GENNAIO 2021 E SINO A TUTTO IL 29 GENNAIO 2021. 
 

 Gli alunni in condizioni di disabilità e con bisogni educativi speciali, frequenteranno 

sempre in presenza, secondo quanto concordato precedentemente con le famiglie. 

 

 CON DECORRENZA DAL 1 FEBBRAIO  E SINO AL 5 FEBBRAIO SARÀ 

GARANTITA LA DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA PER TUTTI GLI 

STUDENTI LE CUI FAMIGLIE NE FACCIANO RICHIESTA. ALTRETTANTO 

DICASI PER GLI STUDENTI MAGGIORENNI. 

 

TALE SCELTA SARÀ ESERCITATA UNA SOLA VOLTA E PER L’NTERO PERIODO DI 

VIGENZA DELLE PRESENTI DISPOSIZIONI 

 

A BREVE SARANNO COMUNICATE LE MODALITÀ CON LE QUALI INVIARE LA 

SCELTA. 
 

Il presente atto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Carmela Rossiello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 


